
Raadsbesluit veegronde participatiewet 2017

 

De raad van Venray,

 

gelezen het advies van B en W van 31 juli 2017,

 

gelezen het advies van de commissie van 31 augustus 2017,

 

gelezen het advies van de Participatieraad van 21 juli 2017,

 

besluit:

1. Afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ 2017, vastgesteld bij raadsbesluit van

20-12-2016, in te trekken;

2. Verordening loonkostensubsidie Participatiewet 2015, vastgesteld bij raadsbesluit van 28-10-2014,

in te trekken;

3. Re-integratieverordening Participatiewet 2015, vastgesteld bij raadsbesluit van 28-10-2014, in te

trekken;

4. Verordening individuele studietoeslag 2017, vastgesteld bij raadsbesluit van 20-12-2016, in te

trekken.

5. Afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ 2017 ev. vast te stellen;

6. Verordening loonkostensubsidie Participatiewet 2017 ev. vast te stellen;

7. Re-integratieverordening Participatiewet 2017 ev. vast te stellen;

8. Verordening individuele studietoeslag 2017 ev. vast te stellen.

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 september 2017

  

, voorzitter , raadsgriffier

 

 

Nr. 185174

GEMEENTEBLAD 24 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Venray

Gemeenteblad 2017 nr. 185174 24 oktober 20171


